ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
25.02.2021                                                                         № 130
       р.п. Тальменка
	О внесении изменений в решение Тальменского районного Совета народных депутатов от 16.02.2018 № 62 «Об утверждении Положения о Комитете по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края» (в ред. от 28.09.2018 № 43)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Тальменский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Тальменского районного Совета народных депутатов от 16.02.2018 № 62 «Об утверждении Положения о Комитете по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края» (в ред. от 28.09.2018 № 43) следующие изменения:
1.1) подпункт 2.3.23 пункта 2.3 раздела II изложить в новой редакции: «2.3.23.вутренний муниципальный финансовый контроль в соответствии с федеральными стандартами»;
1.2) подпункт 2.3.26 пункта 2.3 раздела II изложить в новой редакции: «2.3.26.упрощенное осуществление внутреннего финансового аудита в Комитете по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края»;
1.3) подпункт 2.5.9 пункта 2.5 раздела II исключить;
1.4) подпункт 2.8.3 пункта 2.8 раздела II исключить;
2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

Глава района                                                                              С.Д. Самсоненко